

**JP Holding 2011 ApS**  
**Dragevej 29, 4040 Jyllinge**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 33 78 25 19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

---

**Jørgen Karlskov Liljegren**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JP Holding 2011 ApS Dragevej 29 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 33 78 25 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Karlskov Bøgh Liljegren Jørgen Karlskov Liljegren
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Danbroker Int. A/S, Jyllinge JP Int. A/S, Jyllinge
<b>Kapitalinteresse</b>	Yachthallerne A/S, Jyllinge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive udlejningsvirksomheden til erhverv, at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 357.276 kr. mod 364.402 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 686.001 kr. mod 950.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>357.276</b>	<b>364.402</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.357	-43.357
<b>Driftsresultat</b>	<b>313.919</b>	<b>321.045</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	380.529	580.768
Indtægter af kapitalinteresser	63.244	135.302
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.433	-45.992
<b>Resultat før skat</b>	<b>755.259</b>	<b>991.123</b>
2 Skat af årets resultat	-69.258	-40.240
<b>Årets resultat</b>	<b>686.001</b>	<b>950.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	135.302
Udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Overføres til overført resultat	442.001	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.420.019
<b>Disponeret i alt</b>	<b>686.001</b>	<b>950.883</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.375.076	2.418.433
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.375.076</u>	<u>2.418.433</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.927.903	6.547.374
6	Kapitalinteresser	2.222.308	2.159.064
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.150.211</u>	<u>8.706.438</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.525.287</u></b>	<b><u>11.124.871</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.714	46.320
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.765.235	1.608.353
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	11.858	11.858
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	112.640	156.882
	Tilgodehavender i alt	<u>1.921.447</u>	<u>1.823.413</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.038.280</u>	<u>2.170.255</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.959.727</u></b>	<b><u>3.993.668</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.485.014</u></b>	<b><u>15.118.539</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	459.064
Overført resultat	14.884.798	13.983.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.208.798</u></b>	<b><u>14.758.397</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	106.972	97.972
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>106.972</u></b>	<b><u>97.972</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	96.750	96.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	96.750	96.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.010	19.000
Selskabsskat	4.898	65.550
Anden gæld	45.586	80.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.494	165.420
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>169.244</u></b>	<b><u>262.170</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.485.014</u></b>	<b><u>15.118.539</u></b>

**7 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	323.762	16.403.752	228.800	17.036.314
Udloddet udbytte	0	0	0	-228.800	-228.800
Resultatandel	0	135.302	-2.420.019	235.600	-2.049.117
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	459.064	13.983.733	235.600	14.758.397
Udloddet udbytte	0	0	0	-235.600	-235.600
Resultatandel	0	0	442.001	244.000	686.001
Regulering reserve	0	-459.064	459.064	0	0
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>14.884.798</b>	<b>244.000</b>	<b>15.208.798</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.433	45.992
	<u>2.433</u>	<u>45.992</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	60.258	52.668
Årets regulering af udskudt skat	9.000	-12.428
	<u>69.258</u>	<u>40.240</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.898.202	2.898.202
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>2.898.202</u>	<u>2.898.202</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-479.769	-436.412
Årets afskrivninger	-43.357	-43.357
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-523.126</u>	<u>-479.769</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>2.375.076</u>	<u>2.418.433</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	32.000	32.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-32.000	-32.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-32.000</u>	<u>-32.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	10.075.000	10.075.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>10.075.000</b>	<b>10.075.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-3.527.626	-4.108.394
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	380.529	580.768
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-3.147.097</b>	<b>-3.527.626</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>6.927.903</b>	<b>6.547.374</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Danbroker Int. A/S	Jyllinge	100 %
JP Int. A/S	Jyllinge	100 %
<b>6. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.700.000	1.700.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.700.000</b>	<b>1.700.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	459.064	323.762
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	23.933	95.991
Intern Avance	39.311	39.311
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>522.308</b>	<b>459.064</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.222.308</b>	<b>2.159.064</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Yachthallerne A/S	Jyllinge	50,0 %
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		